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BASIN BÜLTENİ

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği (MÜSİAD) Kayseri Şubesi, Kasım ayını üretimden
eğitime, yerel kalkınmadan uluslararası diplomasiye uzanan geniş bir perspektifle
tamamladı. Şehrimizin ticari hayatına değer katan açılışlar ve sektörel toplantılarla
üyelerinin yanında olan MÜSİAD Kayseri, ay sonunda gerçekleştirdiği Moskova
temaslarıyla 2026 vizyonuna global bir boyut kazandırdı.

41. Hafta:
1 Kasım 2025: MÜSİAD Kayseri Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER ve Başkan Yardımcımız
Furkan ÇELİK; Kayseri protokolünün katılımıyla, üyemiz Hayri DANACI'ya ait Yemmiş markasının 18.
şubesinin açılış törenine katılım sağladı.
1 Kasım 2025: Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER ve Başkan Yardımcımız Furkan ÇELİK,
Kayseri protokolü eşliğinde Çarşı Melikgazi Projesini yerinde inceledi.
3 Kasım 2025: MÜSİAD Kayseri Şube olarak düzenlenen "Sağlık Günleri" kapsamında; Doç. Dr.
Tutkun TALİH tarafından verilen "Organ Nakli ve Etik" konulu eğitim programı, Şube Başkanımız Sn.
Ferhat AKMERMER, Kayseri Milletvekili Sn. Şaban ÇOPUROĞLU ve üyelerimizin teşrifleriyle
gerçekleştirildi.
4 Kasım 2025: Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER ve Başkan Yardımcılarımızdan Mustafa
ULUSOY’un katılımlarıyla, Kent Konseyi Toplantısı dernek binamızda gerçekleştirildi.
7 Kasım 2025: Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER, Başkan Yardımcılarımız ve Yönetim
Kurulu Üyelerimiz; Kayseri protokolünün de teşrifleriyle, Yönetim Kurulu Üyemiz Ayhan ÇATALKAYA
ve ortaklarının firması olan Enkap Ambalaj’ın açılış programına katılım sağladılar.
7 Kasım 2025: Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER, Başkan Yardımcılarımız, Yönetim Kurulu
Üyelerimiz ve Kayseri Milletvekili Sn. Şaban ÇOPUROĞLU'nun katılımıyla; "Gayrimenkul Yatırım Fonu
Tanıtım Toplantısı" dernek binamızda gerçekleştirildi.
7 Kasım 2025: Şube Başkan Vekilimiz Sn. Ahmet YURTLU, Yönetim Kurulu Üyelerimiz, MÜSİAD ve
Genç MÜSİAD üyelerimiz; Talas Belediye Başkanı Sn. Mustafa YALÇIN’ın katılımları ve Eğitim
Komisyonumuzun organizasyonuyla düzenlenen "Ticaret Ahlakı" konulu sohbet programında, değerli
düşüncelerini paylaşmak üzere Necip KARAKAYA ile bir araya geldi.
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44. Hafta:
24 Kasım 2025: MÜSİAD Kayseri Şube Yönetim Kurulu Toplantısı, Şube Başkanımız Sn. Ferhat
AKMERMER başkanlığında ve Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımı ile dernek binasında
gerçekleştirildi.
27 Kasım 2025: MÜSİAD Kayseri Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER ve beraberindeki heyet,
Moskova Büyükelçimiz Sn. Tanju BİLGİÇ’i makamında ziyaret etti.
27 Kasım 2025: Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER ve beraberindeki heyet, Moskova Ticaret
Başmüşavirlerimiz Sn. Çiğdem ŞAMİLOĞLU ERKOÇ ve Sn. Kadir SARIKAYA ile Moskova'da bir araya
gelerek istişarelerde bulundu.

42. Hafta:
10 Kasım 2025: MÜSİAD Kayseri Şube Yönetim Kurulu Toplantısı, Şube Başkanımız Sn. Ferhat
AKMERMER’in başkanlığında ve Yönetim Kurulu üyelerimizin katılımı ile dernek binasında
gerçekleştirildi.

43. Hafta:
17 Kasım 2025: MÜSİAD Kayseri Şubesi İnşaat Sektörü Toplantısı; Şube Başkanımız Sn. Ferhat
AKMERMER’in yönetiminde, inşaat sektörü üyelerimiz ve davetlilerimizin katılımı ile dernek
binasında gerçekleştirildi.
17 Kasım 2025: Anadolu Güçbirliği Holding Yönetim Kurulu Üyesi ve CEO’su Sn. Serdal KARAVİL,
Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER’e iade-i ziyarette bulundu.
19 Kasım 2025: Şube Başkanımız Sn. Ferhat AKMERMER, Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve dernek
üyelerimiz; OSB Bölgesi Ahi Evran Konferans Salonu’nda gerçekleşen "Endüstriyel Tesislerde Yangın
Güvenliğini Güçlendirmeye Yönelik Eğitim Programı"na katıldılar.

Kayseri’nin üretim gücünü dünyanın farklı noktalarına taşıma gayretimiz, Kasım ayında
Moskova temaslarımızla somut bir zemine oturmuştur. Şehrimizin ticari potansiyelini
artırırken, "Yüksek Ahlak" düsturuyla üyelerimizin kişisel ve kurumsal gelişimine katkı
sunmaya devam edeceğiz.


